## कार्यालय जिला एवं सत्र न्यायाधीश (मुख्यालय) : दिल्ली

## सार्वजनिक सूचना

तीस हजारी न्यायालय परिसर, दिल्ली से दिन-प्रतिदिन की झाड़-पाँछ और सफाई के बाद निकलने वाले बेकार काग्ज/सामग्री की खरीद के अनुबंध हेतु इच्छुक पक्षों/ठेकेदारों से अपनी दरें प्रस्तावित करने के लिए सीलबंद निविदाएँ आमंत्रित की जाती हैं। तीस हजारी न्यायालय परिसर, दिल्ली से दिन-प्रतिदिन की झाड़-पौंछ और सफाई के बाद निकलने वाले बेकार काग्ज/सामग्री की खरीद की मासिक दर का हवाला देते हुए निविदाएँ दिनांक 15 अप्रैल 2019, अपराह्न 3.00 बजे से पहले/तक देखरेख अनुभाग, कमरा संख्या 305, तीस हजारी न्यायालय, दिल्ली में प्राप्त होनी चाहिए।

आवेदकों को अपनी निविदा के साथ रूपए 5000/- (रूपए पाँच हजार केवल) का डिमांड ड्राफ्ट / पे-आर्डर (लौटाये जाने योग्य) संलग्न करना होगा जो "जिला एवं सत्र न्यायाधीश (मुख्यालय), दिल्ली" के नाम पर देय होगा। उक्त डिमांड ड्राफ्ट/पे-आर्डर के बिना प्रस्तुत निविदा पर किसी भी परिस्थिति में विचार नहीं किया जायेगा और इस संबंध में कोई अनुरोध स्वीकार्य नहीं होगा।

नियम व शर्ते तथा अन्य जानकारियाँ कार्यालय वेबसाइट www.delhicourts.nic.in पर देखी/से डाउनलोड की जा सकती हैं। किसी भी पूछताछ/स्पष्टीकरण के लिए इच्छुक पक्ष/ठेकेदार देखरेख अनुभाग, कमरा संख्या 305, तृतीय तल, तीस हजारी न्यायालय, दिल्ली से संपर्क कर सकते हैं।

सीलबंद निविदाएँ 15 अप्रैल 2019 तारीख को अपराहन 4.00 बजे न्यार्यालय कक्ष संख्या 25, तीस हजारी न्यायालय, दिल्ली के चैम्बर में खोली जायेंगी। - 51 d 5 Amz

(तलवंत सिंह)

जिला एवं सत्र न्यायाधीश (मुख्यालय), दिल्ली।

OFFICE OF THE DISTRICT & SESSIONS JUDGE (HQs): DELHI

## PUBLIC NOTICE

Sealed quotations are invited from interested parties/contractors to offer their rates towards the contract of purchase of waste paper/material which come out after day to day cleaning and sanitation work from Tis Hazari Court Complex, Delhi. Quotations should be put-in latest by 03.00 p.m. on 15.04.2019 at Care Taking Branch, Room No. 305, Tis Hazari Courts, Delhi quoting monthly rate of purchase of waste paper/material which come out after day to day cleaning and sanitation work from Tis Hazari Court Complex, Delhi.

The applicants are required to attach a Demand Draft / Pay Order of Rs. 5000/- (Rs. Five thousand only) (refundable) in favour of District & Sessions Judge (HQs), Delhi alongwith their quotation. Quotation without above mentioned demand draft/pay order shall not be considered under any circumstances and no request in this regard shall be entertained.

The terms & conditions and other informations can be viewed/downloaded from the official website <a href="www.delhicourts.nic.in">www.delhicourts.nic.in</a>. In case of any query/clarification the interested party/contractor may contact to the Care Taking Branch, room no. 305, 3<sup>rd</sup> floor, Tis Hazari Courts, Delhi.

Sealed quotations will be opened on 15.04.2019 at 04.00 p.m. in the chamber of Court room no. 25, Tis Hazari Courts, Delhi.

District & Sessions Judge (HQs)
Delhi.